
Fatih EKMEKÇİ
Bakan a.

Çevresel Etki Değerlendirmesi,
İzin ve Denetim Genel Müdürü V.

24.11.2025

 
 

Sayı : E-27894554-220.01-14157441
Konu : İplik Dokuma, Kasar ve Boyama Tekstil

Fabrikası Kapasite Artışı Projesi ÇED
Olumlu Kararı

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
Niğde İli, Merkez İlçesi, Niğde Organize Sanayi Bölgesi (487 Ada, 44- 27 No.lu Parsel) sınırları

içerisinde, Alicanteks Tekstil San. ve Tic. Ltd. Şti. tarafından yapılması planlanan "İplik Dokuma, Kasar
ve Boyama Tekstil Fabrikası Kapasite Artışı" projesi ile ilgili olarak Bakanlığımıza Çevrimiçi ÇED süreci
Yönetim Sisteminden sunulan ÇED Raporu, İnceleme Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenmiş
ve değerlendirilmiştir.

"İplik Dokuma, Kasar ve Boyama Tekstil Fabrikası Kapasite Artışı" projesi hakkında 29.07.2022
tarih ve 31907 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren ÇED Yönetmeliği'nin 14. maddesi
gereğince Bakanlığımızca "Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu" Kararı verilmiş olup, Niğde Valiliği
(Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü) tarafından kararın halka duyurulması gerekmektedir.

Söz konusu projeye ait Nihai ÇED Raporu ve eklerinde belirtilen hususlar ile 2872 sayılı Çevre
Kanununa istinaden yürürlüğe giren yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyulması, mer'i mevzuat uyarınca
ilgili kurum/kuruluşlardan gerekli izinlerin alınması, projede yapılacak Yönetmeliğe tabi değişikliklerin de
Bakanlığımıza veya Niğde Valiliği (Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü) 'ne iletilmesi
gerekmektedir.

Diğer taraftan, söz konusu projeye ait Nihai ÇED Raporu ve eklerinde belirtilen hususlar/taahhütler
ile ilgili olarak 2872 sayılı Çevre Kanunu ve ilgili mevzuat kapsamında Bakanlığımızca ve Niğde Valiliği
(Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü) 'nce İzleme ve Denetim faaliyetleri
gerçekleştirilmekte olup, ilgili kurum/kuruluşların da kendi mevzuatı kapsamında izin işlemleri ile izleme
ve denetim faaliyetlerini gerçekleştirme sorumluluğu bulunmaktadır. Bunun yanı sıra İnceleme
Değerlendirme Komisyonu üyesi kurum/kuruluş görüşlerindeki hususlara/taahhütlere aykırı işlem
yapıldığının ilgili kurumca Bakanlığımıza veya Niğde Valiliği (Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl
Müdürlüğü) 'ne bildirilmesine müteakip 2872 sayılı Çevre Kanununa göre de ayrıca işlem tesis edilecektir.

Bununla birlikte, bahse konu proje ile ilgili olarak proje sahibi tarafından, 29.07.2022 tarih ve
31907 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren ÇED Yönetmeliğinin 18. Maddesi 4.
Fıkrasında yer alan hüküm kapsamında, ÇED Olumlu Karar tarihinden itibaren 6 (altı) aylık periyotlarda
yatırımın; inşaat öncesine ve inşaat dönemine ilişkin kaydedilen gelişmeleri içeren Proje İlerleme
Raporu'nun Bakanlığımıza sunulması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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Ek: ÇED Olumlu Belgesi.
 

Dağıtım:
ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
(Su ve Toprak Yönetimi Dairesi Başkanlığı)
ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
(Sıfır Atık Uygulamaları Dairesi Başkanlığı)
ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
(Döngüsel Ekonomi ve Atık Yönetimi Dairesi
Başkanlığı)
ÇED İZLEME VE ÇEVRE DENETİMİ DAİRESİ
BAŞKANLIĞINA
ÇEVRE YETERLİK HİZMETLERİ DAİRESİ
BAŞKANLIĞINA
NİĞDE VALİLİĞİNE (Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği İl Müdürlüğü)
NİĞDE VALİLİĞİNE (İl Afet ve Acil Durum
Müdürlüğü)
NİĞDE ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
MÜDÜRLÜĞÜNE
ALİCANTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
(Mehmet Nesih Özmen Mah. Mese Sk. No:14 İç
Kapı No:1 Güngören/İSTANBUL) (Ek konuldu)
BTB ÇEVRE DANIŞMANLIK VE MÜHENDİSLİK
HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİNE
Sümer Mah. 69126 Sk. Süleyman Seziş Apt. No:7 İç
Kapı No:8 SEYHAN / ADANA
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